
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 94
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 25 de abril de 2003
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 8349
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ S C ‡

IV. ADMINISTRACIÓN LOCAL
‡ S F ‡

‡ O C ‡

Alhama de Murcia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4724 Anuncio de adjudicación de obras.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora.

Excmo. Ayuntamiento de Alhama de Murcia.

2.- Objeto de los contratos y precio de licitación.

Tipos de contratos: Obras.

Descripción de los objetos:

- «Reposición redes de saneamiento en C/ Sagra-
da Familia y otras». POL 2003-n.º 314. Precio licitación:
100.000 euros.

- «Alumbrado público en Barrio La Carrasca y
otras». POS 2003, n.º 14. Precio licitación: 90.000
euros.

- «Pavimentación C/ Moreras y otras». POS 2003,
n.º 15. Precio licitación: 262.881,26 euros.

Fecha edicto licitación: BORM 24-febrero-2003, n.º 45.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

Tramitación: Urgente.

Procedimiento: Abierto.

Forma adjudicación: Concurso.

5.- Adjudicación.

Fecha: 20 de marzo de 2003

Contratista: Construcciones Peñalver Ruiz, S.L.
CIF. n.º: B-30444814.

Nacionalidad: Española.

Importe de adjudicación: 85.644,22 euros.

Contratista: Electromur, S.A. CIF: A-30025 Nacio-
nalidad. Española.

Importe de adjudicación: 84.419 euros.

Contratista: Pavasal, Empresa Constructora, S.A.
CIF: A-4G015129

Nacionalidad: Española.

Importe de adjudicación: 212.147 euros.

Alhama de Murcia a 28 de marzo del año 2003.—
El Alcalde-Presidente, Jesús Caballero López.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Caravaca de la Cruz
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4742 información pública construcción suelo no
urbanizable.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 86
de la Ley 1/2001, de 24 de abril, del «Suelo de la Región

de Murcia» y demás normas urbanísticas de aplicación,
se somete a información pública la solicitud presentada
en este Ayuntamiento relativa al expediente que se rela-
ciona a continuación: «Construcción vivienda unifamiliar
aislada», sito en Casa del Río-Benablón de este término
municipal de Caravaca de la Cruz, promovido por don
José Luis Duarte Fustero.

El citado expediente estará expuesto al público du-
rante el plazo de veinte días para que puedan formular-
se las alegaciones que se estimen convenientes, en el
Área de Urbanismo de este Ayuntamiento.

Caravaca de la Cruz, 7 de abril dse 2003.—El Al-
calde, Domingo Aranda Muñoz.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Caravaca de la Cruz
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4848 Notificación de deudas a interesados.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Habiéndose intentado, infructuosamente, la notifi-
cación  expresa a los interesados  de las deudas que a
continuación, y de acuerdo con lo establecido en el  artí-
culo 105.6 de la  Ley General Tributaria, en su nueva re-
dacción dada por Ley 66/1997, de 30 de diciembre, por
medio del presente anuncio se cita a los mismos  para
que comparezcan  por sí o por medio de representante
en el servicio de Recaudación Municipal, en C/
Puntecilla, n.º 2-bajo, de esta localidad, para ser notifi-
cados de las deudas tributarias que se indican. Trans-
currido el plazo de diez días, contados desde el si-
guiente al de esta publicación, sin que se haya
producido la comparecencia, la notificación se entende-
rá  producida a todos los efectos legales desde el día
siguiente al del vencimiento del plazo señalado para
comparecer.

El plazo de ingreso será:

- Si  la notificación se produce entre los días 1 al
15 de cada mes, hasta el día 5 del mes siguiente o in-
mediato hábil posterior.

- Si la notificación se produce entre los días 16 al
último de cada mes, hasta el día 20 del mes siguiente o
inmediato hábil posterior.

Contra las deudas relacionadas podrá interponer
recurso de reposición ante el Ayuntamiento, en el plazo
de un mes, desde la fecha de la publicación de este
anuncio, sin perjuicio de  que los interesados puedan
ejercitar, en su caso, cualquier otra actuación que esti-
me procedente.



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 8350
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 25 de abril de 2003
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 94
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

RELACION DE CONTRIBUYENTES

Contribuyente N.º Recibo Concepto Ejercicio Imp.

Dirección

074419724 G BLAZQUEZ CARRASCO JUAN DOMINGO 200214869 0 IAE - Impuesto de Actividades 2001 129,48

CALLE TOMAS AGUILERA,   12 30440 MORATALLA (MURCIA)

077502939 T CAVA BELCHI MARIA 200129139 0 IAE - Impuesto de Actividades 2000 101,69

CALLE CARTAGENA,   55 30565 TORRES DE COTILLAS (LAS) (MURCIA)

022111951 G CREMADES GINER JUAN CARLOS 200166002 0 OTRINGR-Otros Ingresos 1999 100,39

CALLE DESAMPARADOS,   62 1 DR 03660 NOVELDA (ALACANT)

001470897 R FEBREL MELGAREJO ESPERANZA 200247878 0 IVTM - Impuesto Vehículos Tracción 2000 11,85

CALLE APATDO. CORREOS,   13  CARAVACA DE LA CRUZ (MURCIA)

000558245 N FEBREL MELGAREJO FERNANDO 200220485 0 IVTM - Impuesto Vehículos Tracción 2002 107,82

LUGAR CASA MUSSO (BENABLON),    1 30410 CARAVACA DE LA CRUZ (MURCIA)

074424175 Q FERNANDEZ MARIN ANTONIA 200129137 0 IAE - Impuesto de Actividades 2000 36,84

CALLE CURA GARCIA MERCADER,   15 3 30820 ALCANTARILLA (MURCIA)

039024561 R GARCIA GARCIA MARIA 200215628 0 IIVT - Impuesto incremento del valor de 2000 10,14

CALLE DIEGO GIMENEZ CASTELLANOS,    30530 CIEZA (MURCIA)

 038710069 B GARCIA MARIN VICTORIA 200167775 0 IIVT - Impuesto incremento del valor de 2000 6,45

AVDA MARQUES DE MONTROIG,  214 Esc 1  08913 BADALONA (BARCELONA)

036897698 V GARCIA ROBLES JUAN ANTONIO 200253000 0 IBIUL-Imp. Bienes Inm. Urbana 2001-2002 71,58

CALLE TRAFALGAR,   15 1 30400 CARAVACA DE LA CRUZ (MURCIA)

023620885 T GOMEZ NOVA RUFINO 200221759 0 IBIUL-Imp. Bienes Inm. Urbana 2000 64,73

CALLE SAGASTA,   12 4 1 07011 PALMA DE MALLORCA (ILLES BALEARS)

074420551 A GONZALEZ GARCIA GINES 200168811 0 IBIUL-Imp. Bienes Inm. Urbana 1999 18,67

CALLE ASTURIAS,    4 4 C 30009 MURCIA (MURCIA)

051174468 C GUERRERO GUERRERO PEDRO SERGIO 200169457 0 IIVT - Impuesto incremento del valor de 2001 473,71

CALLE PONZANO,   18 28010 MADRID (MADRID)

B5331114 8 IDEAS EN MARCHA SL 200214931 0 IAE - Impuesto de Actividades 2001 69,80

CALLE PURISIMA,    3 03500 BENIDORM (ALACANT)

E7311956 2 JUAN MARTINEZ MARTINEZ Y OTRO CB 200140644 0 IAE - Impuesto de Actividades 2001 213,07

LUGAR SANTA INES,      FAB.CALZADOS 30400 CARAVACA DE LA CRUZ (MURCIA)

E7311956 2 JUAN MARTINEZ MARTINEZ Y OTRO CB 200214926 0 IAE - Impuesto de Actividades 2001 106,54

LUGAR SANTA INES,      FAB.CALZADOS 30400 CARAVACA DE LA CRUZ (MURCIA)

074397732 T LOPEZ GARCIA RAMON 200166505 0 IBIUL-Imp. Bienes Inm. Urbana 2000-2001 31,67

URB PARQUE LOIX II,    2-25 03500 BENIDORM (ALACANT)

023153193 J LOZANO GARCIA SALVADOR 200169256 0 IIVT - Impuesto incremento del valor de 2001 35,37

CALLE CONCEPCION,   12 30500 MOLINA DE SEGURA (MURCIA)

022454182 H MARIN NUÑEZ ROSA 200219468 0 IIVT - Impuesto incremento del valor de 2000 477,05

AVDA LIBERTAD,   16 1 B 30430 CEHEGIN (MURCIA)

023182873 T MARIN SANCHEZ ANTONIO 200166573 0 IBIUL-Imp. Bienes Inm. Urbana 2000 9,42

CALLE SANTA PERPETUA,   67 08012 BARCELONA (BARCELONA)

052813566 T MARIN SANCHEZ JOSE LUIS 990025301 0 IBIUIBM- Impuesto de bienes inmuebles 1999 17,58

CALLE ARGOLIDA,   27 (Duplex) 30007 MURCIA (MURCIA)

052813566 T MARIN SANCHEZ JOSE LUIS 990025298 0 IBIUIBM- Impuesto de bienes inmuebles 1999 160,18

CALLE ARGOLIDA,   27 (Duplex) 30007 MURCIA (MURCIA)

023165077 Y MARIN SANCHEZ PEDRO ANTONIO 200169616 0 IIVT - Impuesto incremento del valor de 1999 275,93

AVDA VIRGEN DE MONTSERRAT,   58 2 1 08210 BARBERA DEL VALLES (BARCELONA)



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 94
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 25 de abril de 2003
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 8351
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

Contribuyente N.º Recibo Concepto Ejercicio Imp.

Dirección

024176550 P MARMOL GALLO ANTONIO 200166003 0 OTRINGR-Otros Ingresos 1999 60,10

CALLE MUELA,   13 23650 TORREDONJIMENO (JAEN)

038761473 X MARTINEZ ALVAREZ JUAN BAUTISTA 200251351 0 OCUVIA - Ocupación vía pública con 2002 120,20

CALLE MARATHON,   46 2 1 08303 MATARO (BARCELONA)

023201893 E MARTINEZ LOPEZ ISABEL 200214862 0 IAE - Impuesto de Actividades 2001 38,07

CALLE GRAN VIA 21 2 B 30430 CEHEGIN (MURCIA)

023201893 E MARTINEZ LOPEZ ISABEL 200214872 0 IAE - Impuesto de Actividades 2001 200,56

CALLE GRAN VIA 21 2 B 30430 CEHEGIN (MURCIA)

074429205 D MARTINEZ MARTINEZ PEDRO 200215498 0 VADOS - Entrada Vehículos y Reserva 2002 24,70

CALLE CABALLEROS DE NAVARRA,    3 3 B 30400 CARAVACA DE LA CRUZ (MURCIA)

074211616 T MARTINEZ SANCHEZ BARTOLOME J 200166520 0 IBIUL-Imp. Bienes Inm. Urbana 2001 63,61

CALLE JUNQUICO,    3 1 D 30400 CARAVACA DE LA CRUZ (MURCIA)

019480974 C MONZO ALONSO CARMEN 200169282 0 IIVT - Impuesto incremento del valor de 1999 90,67

AVDA DEL PUERTO,  223 5 46022 VALENCIA (VALENCIA)

074436175 X MORENO SANCHEZ ANTONIO FRANCISCO 200130459 0 IVTM - Impuesto Vehículos Tracción 2001 6,61

CALLE ESCULTOR SALZILLO,    0 1 30400 CARAVACA DE LA CRUZ (MURCIA)

034826054 Y NICOLAS CANTABELLA ALEJANDRO 200214992 0 IAE - Impuesto de Actividades 2001 116,18

CALLE SAN ANTON,   24 30009 MURCIA (MURCIA)

023210952 L ORTIZ MUÑOZ MANUEL 200168609 0 IBIUL-Imp. Bienes Inm. Urbana 2000 123,96

CALLE MAGALLANES,    1 2 D 30400 CARAVACA DE LA CRUZ (MURCIA)

023210952 L ORTIZ MUÑOZ MANUEL 200168610 0 IBIUL-Imp. Bienes Inm. Urbana 2000 18,51

CALLE MAGALLANES,    1 2 D 30400 CARAVACA DE LA CRUZ (MURCIA)

B3040328 1 PEPE CUENCA S.L. 200167864 0 OTRINGR-Otros Ingresos 1999 62,75

CTRA COBATILLAS -   MURCIA (MURCIA)

B3040328 1 PEPE CUENCA S.L. 200167866 0 OTRINGR-Otros Ingresos 1999 62,75

CTRA COBATILLAS -   MURCIA (MURCIA)

B3040328 1 PEPE CUENCA S.L. 200167865 0 OTRINGR-Otros Ingresos 1999 62,75

CTRA COBATILLAS -   MURCIA (MURCIA)

052810487 A PEREZ GARCIA SALVADOR 200140547 0 IAE - Impuesto de Actividades 2001 139,60

AVDA 1 DE MAYO,   54 01 30420 CALASPARRA (MURCIA)

023215219 P PEREZ VELAZQUEZ PILAR 200214712 0 IBIUL-Imp. Bienes Inm. Urbana 1999-2001 93,87

CALLE DOLORES ARMENGOT,   25 Esc 1 2   MADRID (MADRID)

023113130 Q RAIGAL SANCHEZ DE LA ROSA SANTOS 200167247 0 IIVT - Impuesto incremento del valor de 1999 4,77

CALLE SAN CRISTOBAL,   17 02003 ALBACETE (ALBACETE)

023151042 R RODRIGUEZ RODRIGUEZ RAIMUNDO 200166663 0 IIVT - Impuesto incremento del valor de 2001 22,41

CALLE MURILLO-PGNO.IND.SAN  18194 CHURRIANA DE LA VEGA (GRANADA)

052524072 F ROSILLO BALLESTEROS ALODIA 200214961 0 IAE - Impuesto de Actividades 2001 57,86

LUGAR LOS MONTESINOS,   13 30739 SAN JAVIER (MURCIA)

X3615272 V RUEDA SARANGO EDGAR FABIAM 200248611 0 IAE - Impuesto de Actividades 2002 287,28

CALLE SAN JUAN,   19 30430 CEHEGIN (MURCIA)

074431119 Z SANCHEZ GOMEZ AMABLE 200250586 0 ICIO-Impuesto s/ Construcc, 2002 41,08

AVDA JUAN CARLOS I,    0 30-3º 30400 CARAVACA DE LA CRUZ (MURCIA)

B7312276 4 SHOES SMAP SL 200140632 0 IAE - Impuesto de Actividades 2001 343,44

LUGAR CASABLANCA,      FAB.CALZADO 30400 CARAVACA DE LA CRUZ (MURCIA)



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 8352
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 25 de abril de 2003
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 94
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

Contribuyente N.º Recibo Concepto Ejercicio Imp.

Dirección

580709   TAUSTE RAYMOND 200251074 0 IBIUL-Imp. Bienes Inm. Urbana 2001 23,67

CALLE LARGA,   50 30400 CARAVACA DE LA CRUZ (MURCIA)

074290512 Y TORO LOPEZ LUIS DEL 200169658 0 IIVT - Impuesto incremento del valor de 2001 5,39

CTRA PLIEGO,      Bl B 30170 MULA (MURCIA)

037354826 C VAZQUEZ CELPA MANUEL 200249017 0 IAE - Impuesto de Actividades 2002 95,15

CALLE SEVERO OCHOA,    2 03 B 30800 LORCA (MURCIA)

Caravaca de la Cruz a 14 de marzo de 2003.—El Jefe de la Unidad de Recaudación, Juan Manuel de León Corral.
‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Caravaca de la Cruz
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4847 Notificación de apremio a contribuyentes.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Habiéndose intentado, infructuosamente, la notificación de apremio a los interesados de las deudas que a conti-
nuación, y de acuerdo con lo establecido en el artículo 105.6 de la Ley General Tributaria, en su nueva redacción dada
por Ley 66/1997, de 30 de diciembre, por medio del presente anuncio se cita a los mismos para que comparezcan por
sí o por medio de representante en el servicio de Recaudación Municipal, en C/Puntecilla n.º 2-bajo, de esta localidad,
para ser notificados de las deudas tributarias que se indican. Transcurrido el plazo de diez días, contados desde el si-
guiente al de esta publicación, sin que se haya producido la comparecencia, la notificación se entenderá producida a
todos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

El plazo de ingreso será:

- Si la notificación se produce entre los días 1 al 15 de cada mes, hasta el día 20 del mismo mes o inmediato há-
bil posterior.

- Si la notificación se produce entre los días 16 al último de cada mes, hasta el día 5 del mes siguiente o inme-
diato hábil posterior.

Contra las deudas relacionadas podrá interponer recurso de reposición ante el Ayuntamiento, en el plazo de un
mes, desde la fecha de la publicación de este anuncio, sin perjuicio de que los interesados puedan ejercitar, en su
caso, cualquier otra actuación que estime procedente.

RELACION DE CONTRIBUYENTES

Contribuyente N.º Recibo Concepto Ejercicio Imp.

Dirección

X2743030 G ABDELGHAFOR DALILA 200200124 0 IVTM - Impuesto Vehículos Tracción 2002 50,79

AVDA GRAN VIA, 0006-4ºD 30400 CARAVACA DE LA CRUZ (MURCIA)

074418056 S ABRIL FERNANDEZ JUAN 200231541 0 IBIU - Impuesto Bienes Inmuebles Urbana 2002 15,86

CALLE GARDENIAS, 14 6 A 03500 BENIDORM (ALACANT)

074418056 S ABRIL FERNANDEZ JUAN 200148375 0 IBIU - Impuesto Bienes Inmuebles Urbana 2001 14,86

CALLE GARDENIAS, 14 6 A 03500 BENIDORM (ALACANT)

X3219623 Z AJILA SARANGO DONATO VICTORIANO 200200206 0 IVTM - Impuesto Vehículos Tracción 2002 50,79

CALLE MARUJA GARRIDO, 1 30400 CARAVACA DE LA CRUZ (MURCIA)

074427080 T ALFOCEA DEL AMOR CARMEN 200222449 0 IBIR - Impuesto Bienes Inmuebles Rustica 2002 12,73

AVDA ALMERIA, 17 2 A 30400 CARAVACA DE LA CRUZ (MURCIA)

X1155661 A ALLENDES MARIN PEDRO DANIEL 200146416 0 IAE - Impuesto de Actividades Económicas 2001 251,48

LUGAR CAMPILLO DE LOS JIMENEZ, 24 30430 CEHEGIN (MURCIA)


